2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №

г. Нижний Ломов

Об одобрении проекта изменений бюджетного прогноза Нижнеломовского района Пензенской области на долгосрочный период до 2024 года
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13.1 Положения о бюджетном процессе в Нижнеломовском районе, утвержденным решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 11.04.2014 № 460-36/3 (с последующими изменениями), Порядком разработки, утверждения, общественного обсуждения, мониторинга и контроля реализации бюджетного прогноза Нижнеломовского района Пензенской области на долгосрочный период, утвержденным постановлением администрации Нижнеломовского района Пензенской области от  26.02.2015 года № 272  (с последующими изменениями), руководствуясь статьями 26, 31 Устава Нижнеломовского района Пензенской области, администрация Нижнеломовского района Пензенской области,
постановляет:

1. Внести в бюджетный прогноз Нижнеломовского района Пензенской области на долгосрочный период до 2024 года (далее – бюджетный прогноз), утвержденный постановлением администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 08.02.2017 № 117 , следующее изменение:
          1.1. Приложение № 1 «Прогноз характеристик консолидированного бюджета Нижнеломовского района Пензенской области, бюджета Нижнеломовского района Пензенской области, местных бюджетов Нижнеломовского района Пензенской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные Ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Нижнеломовского района Пензенской области (Ю.В.Теплов).
Глава администрации                                                                         Н.А.Уракчеев